
MUNICÍPIO: CONSELHEIRO LAFAIETE

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  JULHO DE 2018

Analítico

FOLHA: 1

28 ago 2018 10:43

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADO

ESTIMADA POR ARRECADAR ARRECADADO A MAIOR

ENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  3.623.308.92 603.884.82 4.227.193.74

0.00 0.00 4.227.193.74

INSS100 100  142.113.79 24.954.49 167.068.28
0.00 0.00 167.068.28

ISSQN101 101  1.925.52 716.57 2.642.09

0.00 0.00 2.642.09

EMPRÉSTIMO BANCÁRIO102 102  110.576.14 19.499.03 130.075.17

0.00 0.00 130.075.17

IRRF104 104  180.596.10 31.133.71 211.729.81
0.00 0.00 211.729.81

SALARIO FAMILIA115 115  475.65 95.13 570.78

0.00 0.00 570.78

Diárias de Viagem223 223  849.77 0.00 849.77

0.00 0.00 849.77

SALÁRIO MATERNIDADE235 235  13.862.08 3.447.17 17.309.25
0.00 0.00 17.309.25

DEPÓSITO JUDICIAL236 236  5.165.97 0.00 5.165.97
0.00 0.00 5.165.97

PENSÃO ALIMENTÍCIA239 239  1.491.80 262.00 1.753.80
0.00 0.00 1.753.80

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 4.080.365.74 683.992.92 4.764.358.66
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

4.080.365.74
0.00

96.831.94

96.831.94

4.177.197.68

683.992.92
0.00

901.396.07

901.396.07

1.585.388.99

4.764.358.66
0.00

96.831.94

96.831.94

4.861.190.60
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